
 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG AN TÂN 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 02 /QĐ-UBND  An Tân, ngày  03  tháng 01 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

về việc ban hành Mục tiêu chất lượng năm 2024 trong hoạt động hành chính 

về duy trì áp dụng và cải tiến Hệ thống Quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn 

Quốc gia TCVN ISO 9001:2015 của Ủy ban nhân dân phường An Tân 

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG AN TÂN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương năm /2019; 

Căn cứ Quyết định sổ 19/2014/QĐ-TTg, ngày 05/3/2014 của Thủ tướng 

Chỉnh phủ về việc áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuấn quốc gia 

TCVN ISO 9001:2008 vào hoạt động của các cơ quan, tổ chức thuộc hệ thống hành 

chính nhà nước; 

Căn cứ Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2019 của Chính phủ về giải 

quyết thủ tục hành chính theo cơ chế một cửa và một cửa liên thông trong giải quyết 

thủ tục hành chính; Nghị định số 107/2021/NĐ-CP, ngày 06/12/2021 của Chính phủ 

về Sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 

của Chính phủ vể thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ 

tục hành chính; 

Căn cứ Thông tư số 26/2014/TT-BKHCN, ngày 10/10/2014 của Bộ Khoa học 

và Công nghệ quy định chi tiết thi hành Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg ngày 

05/3/2014 của Thủ tướng Chính phủ về việc áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng 

theo Tiêu chuấn quốc gia TCVN ISO 9001:2008 vào hoạt động của các cơ quan, tố 

chức thuộc hệ thống hành chính nhà nước; Thông tư so 01/2018/TT- VPCP ngày 

23/11/2018 của Văn phòng Chính phủ về hướng dẫn thi hành một số quy định của 

Nghị định số 61/20Ỉ8/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về thực hiện cơ chế 

một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính; 

Theo đề nghị của Trưởng Ban chỉ đạo ISO. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này “Mục tiêu chất lượng năm 2024 

trong hoạt động hành chính về duy trì áp dụng và cải tiến Hệ thống Quản lý chất 

lượng theo Tiêu chuẩn Quốc gia TCVN ISO 9001:2015 của Ủy ban nhân dân 

phường An Tân”. 



Điều 2. Giao cho Ban chỉ đạo xây dựng, áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng 

theo Tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015 phường; các công chức chuyên môn thuộc 

UBND phường An Tân cụ thể hóa các Mục tiêu chất lượng năm 2024 trong hoạt 

động hành chính của từng đơn vị, bộ phận thuộc Hệ thống Ủy ban nhân dân phường 

đảm bảo theo quy định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Đại diện lãnh đạo chất lượng; các thành viên Ban chỉ đạo ISO; bộ phận tiếp 

nhận hồ sơ và trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính; Cán bộ, công chức chuyên 

môn thuộc UBND phường, chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 3;  

- Chủ tịch, Phó CT UBND phường; 

- Các đơn vị, bộ phận, CBCC thuộc 

phường; 

- Ban biên tập Trang thông tin điển tử 

phường; 

- Lưu: VT, Ban ISO.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                      TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

                                       CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

                                      Trần Xuân Kiếm 

 

 

 

 
 

 

 



 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG AN TÂN 
 

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

  

 MỤC TIÊU CHẮT LƯỢNG NĂM 2024 

Lãnh đạo UBND phường cùng toàn thể cán bộ, công chức của UBND phường 

cam kết cống hiến và phục vụ một cách tận tụy, bằng tất cả tri thức và tinh thần trách 

nhiệm cao nhất nhằm thực hiện tốt công tác quản lý, điều hành. Mục tiêu chất lượng 

cụ thể năm 2024 như sau: 

1. 100% trình tự giải quyết các thủ tục hành chính đảm bảo đúng pháp luật, 

đúng quy trình và đúng hẹn. 

2. Thường xuyên cải tiến Hệ thống quản lý chất lượng ISO 9001; kiểm tra 

định kỳ và đánh giá nội bộ 01 lần/năm. 

3. Tuân thủ đúng quy định của Nhà nước, tăng cường phối hợp trong xử lý 

công việc; đảm bảo 100% kiểm soát tài liệu và hồ sơ; thực hiện đúng các quy chế, 

quy trình, hướng dẫn, biểu mẫu; áp dụng cơ chế “Một cửa, một cửa liên thông ” 

trong giải quyết công việc. 

4. Đẩy mạnh ứng dụng công nghệ thông tin phục vụ công tác chuyên môn và 

chế độ báo cáo, tổng hợp; khai thác thông tin, chuyển nhận và xử lý văn bản qua 

mạng. 

5. Thực hiện tốt cải cách hành chính, phấn đấu trả hồ sơ thủ tục hành chính 

tại Bộ phận tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính đúng thời 

gian quy định đạt 100%; quyết tâm để các tổ chức, công dân hài lòng khi đến giao 

dịch công tác với các đơn vị, bộ phận  của UBND phường. 

6. Phấn đấu 100% cán bộ, công chức luôn giữ gìn phẩm chất đạo đức; đảm 

bảo chuyên môn, nghiệp vụ, vững về tư tưởng chính trị; có thái độ nhiệt tình, cầu 

thị, trách nhiệm cao trong giải quyết công việc; không gây sách nhiễu, phiền hà./. 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-11T15:43:07+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Trần Xuân Kiếm<kiemtx.ankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-11T15:43:50+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân phường An Tân<antan.ankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




